advocatícios na área tributária para incremento da receita pública do Município de 

Augusto de Lima/MG.  

Contratada: ARIEL OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS 

CNPJ:  38.460.552/0001-55 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses; 12/02/2026  até  12/02/2027. 

Valor Mensal: R$15.000,00 (Quinze mil reais). 

Valor Total: R$180.000,00 (Cento e oitenta mil reais). 

Fundamento Legal: Artigo 74, inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para 

que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.